＜報道関係各位＞

2013 年4 月17 日

株式会社ワールドサービス

“低価格なのにハイグレードな邸宅結婚式を“

ゲストが主役となるパーティースタイルウエディングをご提案

りんくうタウン『ザ･ジョージアンテラス』
2013 年 4 月 18 日（木）リニューアルオープン！

URL：http://www.rinku-wedding.com

テーブルクロスのレンタルを主軸にブライダル関連事業やウエディング施設の運営を行う株式会社ワー

ルドサービス（東京戦略本部：東京都港区、大阪戦略本部：大阪府大阪市中央区、代表取締役：茶谷 修）は、

今年でオープン 6 年目を迎える結婚式場、『ザ・ジョージアンテラス』を2013 年4 月18 日（木）にリニューア

ルオープン致します。

近年のウエディングスタイルでは、引き続き、会場を貸し切る形で行なわれるゲストハウスウエディングが

人気を集めています。今回リニュールオープンする『ザ･ジョージアンテラス』は、2008 年6 月に泉州・りんく

うタウンの地にオープンして以来、南大阪・和歌山エリアにお住まいのお客様を中心に、数多くの結婚式を

提供してまいりました。オープンして５年を一つの区切りとし、当館では、親族控室や待合スペースの拡張

など、新たに増築を行ないました。これにより、婚礼予約・打合せを行なう「サロン棟」と、挙式・披露宴を執り

行なう「パーティーホール棟」と２つの異なるレジデンスが誕生し、今まで以上に非日常感溢れる佇まいと

広々とした快適な空間を提供することが可能となりました。

「低価格なのにハイグレードな邸宅結婚式を」のコンセプトのもと、個性的なウォールナット天然木を用い

た温もりある「木の教会」での挙式や、お客様の目の前で料理を提供するガーデンでの「シェフズライブス

タイル」は、多くのお客様に好評を頂いております。今回新たに専用大型ピザ窯の導入により、その魅力を

一層充実させました。新郎新婦やゲスト全員がお喜び頂ける演出コンテンツである“オープンカーでの入

場”においても、新型車を導入してさらにグレードアップいたしました。従来の「挙式をするカップルのみが

主役」と捉えられることが多かった結婚式を、出席者全員が主役となり楽しめる「パーティースタイルウエデ

ィング」のご提供により、多くのお客様のニーズにお応えできる会場にしてまいります。

今後も、喜びと感動溢れるシーンを創出し、新郎新婦だけでなく、ゲストもご満足して頂ける「パーティー

スタイルウエディング」を通して、地域社会・経済の発展に寄与できたらと考えております。

＜『ザ・ジョージアンテラス』概要 ＞

■名 称    ：『ザ・ジョージアンテラス』

■所在地    ：大阪府泉佐野市りんくう従来北1-16

■電話    ：072-462-8196

＜会社概要＞

会 社 名 ：株式会社ワールドサービス

代 表 取 締 役：茶谷 修

本 社 所 在 地：大阪府泉佐野市長滝4070-1

東京戦略本部 ：東京都港区南青山5-9-19 MAR'S 南青山 5F

大阪戦略本部：大阪府大阪市中央区心斎橋筋1-9-17 エトワール心斎橋７F

設 立 ：1993 年 3 月 25 日

資 本 金 ：87,500 千円

事 業 内 容 ：テーブルクロスレンタル業務、ゲストハウスウェディングの運営業務、

     バンケットスペースの企画・構成 、演出業務、ドレスレンタル業務

Ｕ Ｒ Ｌ ：http://www.wsg-co.com/